**Hari :** Kamis
**Tanggal :** 21 September 2023

Dinyatakan **LULUS**. Telah diperbaiki, dapat diterima, dan disahkan sebagai syarat guna memperoleh gelar sarjana dalam bidang **Ekonomi Syariah** dan diberi gelar **Sarjana Ekonomi (S.E.)**

**Bengkulu, 27 September 2023 M**
**Rabiul Awal 1445 H**

**Tim Sidang Munaqasyah**

**Ketua**

**Sekretaris**

*Desi Isnaini*
**Dr. Desi Isnaini, MA**
**NIP. 197412022006042001**

*Esti Affiah*
**Esti Affiah, ME**
**NIP. 199307212020122012**

**Pengujii I**

**Pengujii II**

*Desi Isnaini*
**Dr. Desi Isnaini, MA**
**NIP. 197412022006042001**